
UCHWAŁA NR XXV/190/2020
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Raków, uchwala co 
następuje:

§ 1. 
„Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego polegającej na 
opracowaniu dokumentacji projektowej dla zdania pn.: Budowa chodnika przy DW764 
w miejscowości Wólka Pokłonna” kwocie 70.000,00zł w 2020 r.”

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: 25409001-2D37-455D-A6FF-45EC369D09E7. Podpisany Strona 1




